
  

PROJEKTSTÖD IF 

Bidrag för olika tränarutbildningar i Skåne 

 

Föreningar i Skåne har möjlighet att ansöka om tränarutbildningsbidrag för deltagare på centrala, 

och andra föreningars interna, tränarutbildning SvFF D, UEFA C, UEFA B, UEFA B (Malmö FF), 

SvFF MvD, och SvFF MvC som genomförs under 2026. Vid utbildningar som stäcker sig över två 

år görs ansökan det året utbildningen påbörjas. 

 

Stödet ökar möjligheten för din förening att få utbildade ledare och tränare, som på så sätt höjer 

kvaliteten på er verksamhet. 
 

Mer information om de olika tränarutbildningarna finns på  

www.skaneboll.se/utbildning/tranare  

 

Ansökan och utbetalning av Projektstöd IF utbildning 

En ansökan för projektstöd ska skickas in så snart ni vet att utbildningen ska genomföras, eller 

allra senast en månad efter avslutad utbildning.  

Undantag: för UEFA B söks bidragsmedel under april månad (eller när Idrottsarenan är lanserad) 2026.  
 

Utbetalning sker efter genomförd utbildning och korrekt redovisad återrapport till Projektstöd IF. 

 

Tränarutbildning SvFF D  1200 kr/deltagare från er förening 

Tränarutbildning UEFA C  2650 kr/deltagare från er förening 

Tränarutbildning UEFA B  5000 kr/deltagare från er förening 

Tränarutbildning UEFA B (Malmö FF) 3000 kr/deltagare från er förening 

Tränarutbildning SvFF Målvakt D    700 kr/deltagare från er förening 

Tränarutbildning SvFF Målvakt C  2500 kr/deltagare från er förening 

 

Ansökan och återrapport görs på Idrottsarenan.  

 

Förtydligande kring bidrag för tränarutbildning 

Det är glädjande att allt fler föreningar söker bidrag för tränarutbildning. För att medlen ska räcka 

till så många föreningar som möjligt ber vi er att ta hänsyn till följande: 
 

- Bidrag kan sökas för maximalt två tränarutbildningar per förening. 
 

- Ansökan ska skickas in senast en månad efter genomförd utbildning. Gärna direkt när ni vet  

   med säkerhet att utbildningen ska utföras. 
 

- Två påminnelser om återrapportering skickas ut. Därefter återförs bidraget till potten och kan 

fördelas till annan förening.  
 

 

http://www.skaneboll.se/utbildning/tranare/

